

Kartica

Kartica konta:414111 Dnevnice na sluzbenom putovanju

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
806					
	03.08.20	15 p.nalog br.2350	27.00	0.00	27.00
	03.08.20	13 p.nalog br.2349	27.00	0.00	54.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 2130021 Auto protekt

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
967					
	03.08.20	10 r.br.180/2020	0.00	243.04	-243.04



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 21291 Obaveze po osnovu isplata za službena putovanja

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
1081	03.08.20	16 p.nalog br.2350	0.00	27.00	-27.00
	03.08.20	14 p.nalog br.2349	0.00	27.00	-54.00



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 419411 Osiguranje vozila i registracija

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
834	03.08.20	9 r.br.180/2020	243.04	0.00	243.04

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 415311 Tekuce održavanje saobraćajne opreme

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
822	07.08.20	3 r.br..35/20	57.00	0.00	57.00



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 2130018 Tehno stil

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
964	07.08.20	4 r.br..35/20	0.00	57.00	-57.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 2130020 Kero d.o.o.

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
966	07.08.20	2 r.br.35/20	0.00	36.40	-36.40

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 41331 Reprezentacija u zemlji

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
236					
	03.08.20	20 r.br.42	793.50	0.00	793.50
	03.08.20	17 r.br.99-30070-2/22	28.59	0.00	822.09
	07.08.20	1 r.br..35/20	36.40	0.00	858.49



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 413411 Rashodi za elektricnu energiju

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
802	07.08.20	18 r.br.07/2020 DB	6.62	0.00	6.62



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 2130002 Vodovod d.o.o.

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
948					
	07.08.20	17 r.br.895	0.00	19.15	-19.15
	07.08.20	8 r.br..864	0.00	43.87	-63.02

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 2130001 Komunalno d.o.o.

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Petražuje	Saldo
760					
	04.08.20	12 r.br.1499	0.00	30.00	-30.00
	07.08.20	15 r.br.1484	0.00	16.59	-46.59
	07.08.20	6 r.br..1319	0.00	121.98	-168.57



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje

Kartica

Kartica konta: 419611 Komunalne naknade

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
836					
	04.08.20	11 r.br.1499	30.00	0.00	30.00
	07.08.20	16 r.br.895	19.15	0.00	49.15
	07.08.20	14 r.br.1484	16.59	0.00	65.74
	07.08.20	7 r.br..864	43.87	0.00	109.61
	07.08.20	5 r.br..1319	121.98	0.00	231.59

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica konta: 741115 Prihodi od participacije korisnika DB

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
1001					
	03.08.20	5 Izvod br.75	0.00	5.00	-5.00
	04.08.20	7 Izvod br.76	0.00	12.00	-17.00
	05.08.20	9 Izvod br.77	0.00	8.00	-25.00
	06.08.20	11 Izvod br.78	0.00	8.00	-33.00
	07.08.20	13 Izvod br.79	0.00	20.00	-53.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica konta: 414411 Bankarske usluge u platnom prometu

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
814					
	03.08.20	4 Izvod br.75	2.00	0.00	2.00
	03.08.20	3 Izvod br.75	1.40	0.00	3.40

JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje



Kartica

Kartica konta: 111124 Namjenski račun- DB

Konto	datum	R.br Dokument	Duguje	Potražuje	Saldo
748					
	03.08.20	2 Izvod br.75	0.00	3.40	-3.40
	03.08.20	1 Izvod br.75	5.00	0.00	1.60
	04.08.20	6 Izvod br.76	12.00	0.00	13.60
	05.08.20	8 Izvod br.77	8.00	0.00	21.60
	06.08.20	10 Izvod br.78	8.00	0.00	29.60
	07.08.20	12 Izvod br.79	20.00	0.00	49.60



JU Centar za socijalni rad za opštinu Rožaje